
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of K

Komuna e Prishtin6s
Op5tina Pri5tina -Municipality of

Ne baz€ td nenit 12, paragrah 12.2, shkronja d te Ligjit
lokale ("Gazeta zyrtare e Republikes se Kosov€is,,, nr.
paragrafi 33.2, shkronja b, nenit 34, paragrafi 34.7, sh
Prishtin€s, 01. nr. 110 - 397, te dt. 25.02.2010, Ku
mbledhjen e mbajtur me 18.03.2022, miratoi kete

VENDIM
PER ANUI,IMIN E VENDIMIT PEIT MIRATIMIN E NDIT

PJESERISHEU TU BLLOKUT URBAN 'D2' NE KUAD

htina

. 03/L - 040, p€r veteqeverisje

/15, qershor 2008, t0 nenit 33,
ja d t€ Statutit t0 Komunes stj

i Komunes se Prishtin6s, n(i

HIMIT DHE PLOTESTNAIT riJ
R TE PLANIT RREGULLUES

"ARBERIA 3', I MIRATUAR ME VENDIMIN PEI{ MIN DHE NDRYSHIMIN, Ol NlR.
35-94056, I DT. 04.05.2015.

I. MIRATOHET Vendimi p€r anulimin e Vendi it per miratimin e ndryshimit
n "D2" n€ kuader te Planitdl're plotesimit te pjeserishem te bllokut u

rregullues "Arb€ria 3", i mirafuar me Vendimin
01 nr. 35-94056, i dt. 04.05.2075.

plotesimin dhe ndryshimin,,

II. Sipas pikes I te ketijvendimi, anulimi behet shkak vleresimit negativ te
ligjshmerise se k€tij akti nga Ministria e Mjedis
Infrastrukturds (MMPHI).

e Planifikirnit Hapesinor clhe

IV.

m. Per zbatimin e ketij vendimi do te kujcleset i Komun6s dhe Drejtoria e

Planifikimit Strategjik dhe Zhvillimit t6 eend

Ky vendim hyn n€ fuqi 15

Ministris€ s€ Administrimit te
ne ueb-faqen e Komun6s.

dit6 pas regji t nE Zyren e protokollit te
Pushtetit Lokal he publikimit ne gjuhe zyrtare

KUVENDT I KOMUNES Sii PRISHTINES
0 I -350/05- 62836 122, mE 21.03.2022

KRYESUESI I KUVENI)I'I'
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